
Zarządzenie Nr 29 /2013

Burmistrza Gminy Miłosław

z dnia 20 sierpnia 2013 roku

                                            w sprawie: zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji 
Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Orzechowie na rok szkolny 
2013/2014

Na  podstawie  §  10  ramowego  statutu  publicznej  Szkoły  Podstawowej   stanowiącego 
załącznik nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 maja 2001 r. w 
sprawie  ramowych  statutów  publicznego  przedszkola  oraz  publicznych  szkół 
( Dz.U.Nr 61 poz.624 z późniejszymi zmianami)  zarządzam , co następuje:

§1. Zatwierdza się aneks nr 1 do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej   w Zespole Szkół 
im. Jana Pawła II w Orzechowie.

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


